
Personale del Registro Nazionale della Malattia di Creutzfeldt-Jakob e sindromi correlate 

Funzione Nome  N. Telefonico e-mail/PEC 

Responsabile  Anna Ladogana 0649903203 

anna.ladogana@iss.it 

rest@iss.it 

rest.segr@pec.iss.it 

Consulenti clinici  

Elisa Colaizzo 

Dorina Tiple 

Luana Vaianella 

0649903312 

0649903632 

0649903617 

 
elisa.colaizzo@iss.it 

dorina.tiple@iss.it  

luana.vaianella@iss.it  
 

rest.segr@iss.it 

Consulenti per la diagnosi di laboratorio 
 Biochimica 
 Genetica 
 Liquor  
 Mucosa Olfattoria 

Franco Cardone 

Michele Equestre 

Anna Poleggi 

 

franco.cardone@iss.it 

michele.equestre@iss.it 

anna.poleggi@iss.it 

Consulenza statistica Maria Puopolo  maria.puopolo@iss.it 

Segreteria  Cinzia Gasparrini 0649903292 cinzia.gasparrini@iss.it 

URGENZE  Anna Ladogana 3480514991 
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